PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 20 dezembro de 2016

Ofício n.° 1974/16 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1765/2016, de autoria do ilustre Vereador

Osvaldo Macedo Negrão, o qual solicita providências a respeito da demora no

resultado de exames realizados pelo Laboratório WK dentro do Pronto Socorro,

estamos encaminhando em anexo parecer da Secretária de Saúde e Assistência

Social para conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.
Câmara de Vereadores cie Pindamonhangaba

0000002531 - 2016 26/12/2016 2:33:06 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111E1

Vffito Ardito Ler rio
Prefeito Mu cipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

SANDRÁ MARIA CARNEIRO TUTIHASHI
Secretária de-  Saúde e Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO N°. 1237/2016 - SES 	 15 de dezembro 2016.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao Requerimento n° 1765/2016 do Vereador Professor Osvaldo

Macedo Negrão, solicitando providências a respeito da demora no resultado de exames realizados

pelo Laboratório WK dentro do Pronto Socorro Municipal„pncaminhamos a Vossa Excelência

Oficio n°. DA/288/2016 com manifestação da Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba, a

qual administra o Pronto Socorro Municipal.

Respeitosamente,

Exmo. Sr.

Vito Ardito Lerário
Prefeito Municipal

Rua José Luis Cembranelli, 1005 — Parque das Nações — Pindamonhangaba — SP — CEP12420-340
TELEFAX (12) 3550-8934 — e-mail: saude@pindamonhangaba.sp.gov.br

Camillo

Diretor A sara iv

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PINDAMONHANGABA

Unidade I — Hospital
Unidade II — Pronto Socorro

Unidade Ui Ambulatório Ortopedia
Unidade IV Pronto Atendimento

Unidade V — Ambulatório Especialidades
Unidade VI — Hospital Dia

Ofício n° DA/288/2016
Pindamonhangaba, 14 de dezembro de 2016.

Prezada Senhora:

Em atenção ao ofício n° 1148/2016-SES, informamos a V.Sa. que desde 01 ce

dezembro de 2016 os exames de imagem estão a cargo desta Santa Casa, sendo

realizados no nosso Centro de Imagens, com aparelhos de última geração.

Informamos ainda que tais serviços funcionam 24 horas diariamente.

Colocando-nos à disposição de V.Sa. para o que julgar necessário, subscrevemo-
nos ate ciosamen e.

Ilma. Sra.

Sandra Maria Carneiro Tutihashi

Secretária de Saúde e Assistência Social

Pincamonhangaba SP

.S'ANTA. CISA /)j PINDAMONHANG. B/1 153 /1NOS DE FUNDAÇÃO
srga

Rua Major José dos Santos Moreira, 466 - PINDAMONHANGABA SP - CEP 12410-050

TEL.: (0m) 12-3643-2644 - FAX: (Ou) 12-3643-1230 	sernpincia@uoi.com.br
CNPJ 5,1.122.21310001-15

	Page 1
	Page 2
	Page 3